
7. Langenberg-Marathon
Wiemeringhausen / 05.10.2008

Exploitation détaillée
Jacobs, Gody
Association: Univega pro cycling team
Dossard: 413

Circuit: 77.00 km
Mitteldistanz (Lizenz)

Catégorie:
Lizenzfahrer

Temps total: 3:05:35
Vitesse: 24.89 km/h

Place par parcours/Total: 1 (de 15)
Place par parcours/Hommes: 1 (de 14)
Meilleur temps dans le parcours: 3:05:35
Place par catégorie: 1(de 14)
Meilleur temps dans la catégorie: 3:05:35

Temps intermédiaires
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Rundenkontrolle
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1
1
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-
-
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1
1
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-
-
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km

44.00
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Temps
1:41:12
3:05:35
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26.09
24.89
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1
1
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-
-
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1
1
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-
-
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